[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Постановление
27.04.2022

                                                    № 49-нп
г.Нефтеюганск

О приостановлении действия отдельных положений постановления администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 32-нп «О порядках предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, пунктом 6 Плана первоочередных действий по обеспечению развития экономики города Нефтеюганска в условиях внешнего санкционного давления на 2022 год, утвержденного постановлением администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 567-п, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Приостановить до 31.12.2022 действие:

1.1.Второго и третьего абзацев подпункта 5.2.1 пункта 5.2 приложений               1-3 к постановлению администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022                        № 32-нп «О порядках предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям».
1.2.Подпункта 5.2.4 пункта 5.2 приложений 1-3 к постановлению администрации города Нефтеюганска от 01.04.2022 № 32-нп «О порядках предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                     Э.Х.Бугай